Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1756817633372

Obiectul de achizitiei: Publicatii didactice si stiintifice

Denumirea bunurilor

Cod CPV Unitatea
Canti- | Pret unitar | Pret unitar Suma Suma (cu Termenul de . . <
22100000- de | fatea |(fEraTVA)| (cuTVA) |(faraTVA)|  TVA) livrare Clasificatie bugetara
1 masura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Robert S. Porter, MD, Justin L. La solicitarea |MDI19AG00000002
Kaplan, MD, Richard B. Lynn, Cumparatorului, 2512015544
MD, Madhavi T. Reddy, MD in termen de 30
1 Manualul MERCK de diagnostic | bucata 20 2858.98 | 57179.60 | 2858.98 | 57179.60 | zile, la sediul
si tratament. Editia a XX-a. - indicat de catre
Editura ALL, 2024 acesta.
Camelia Diaconu Tratat de
2 |medicind interna. - Editura ALL, | pycata | 20 | 2450.51 | 49010.20 | 2450.51 | 49010.20
2024
Sinescu L. Urologie clinica pentru
pregatirea in rezidentiat, volumul b . 5 1o 4 5 12 4 5
3 I. - Editura: Carol Davila, 2022 ucata 78.0 556.08 78.0 556.08
Sinescu I. Urologie clinica pentru
pregatirea in rezidentiat, volumul
4 bucata 2 1399.76 2 799.52 1399.76 | 2799.52

II. - Editura: Carol Davila, 2022




Ciuce Constantin, Coman Ioan,
Popescu Irinel Tratat de
chirurgie. Vol. IX Uro-oncologie.
Ed. a 2-a. —Editura: Editura
Academiei Romane, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

Lucia Anca Pop Evaluare
nutritionala. Manual pentru
studenti si masteranzi in nutritie
(editie revizuita). - Editura: Carol
Davila, 2023

bucata

22

334.72

7363.84

334.72

7363.84

Popescu, Codruta Alina, Armean,
Sebastian Mihai Curs de
comunicare medicald pentru
studentii de la Medicina generala.
— Editura Medicala Universitara
,Iuliu Hatieganu”, 2019

bucata

30

137.01

4110.30

137.01

4110.30

Gabriel Adrian Nasui
Malpraxisul medical.
Particularitatile raspunderii civile
medicale. Jurisprudenta interna
relevanta. Malpraxisul profesiilor
liberale. Editia a III a, revazuta si
adaugita. - Editura: Universul
Juridic, 2024

bucata

10

412.68

4126.80

412.68

4126.80

Sorin Hostiuc Tratat de bioetica
medicala si stomatologica. —
Editura C.H. Beck, 2021

bucata

1401.45

7007.25

1401.45

7007.25




10

Kalla A. Gervasio, Travis J.
Peck, Coordonatorul editiei in
limba romana: Calin Petru Tataru
Wills Eye. Oftalmologie practica.
Diagnosticul si tratamentul
afectiunilor oculare. -

Editura: Prior, 2022

bucata

1 440.68

4322.04

1 440.68

4322.04

11

Anca Trifan Gastroenterologie si
hepatologie clinica, editie
revizuita si completata (2
volume). - Editura: MEDICALA,
2023

bucata

10

2 087.07

20 870.70

2 087.07

20 870.70

12

Lucian Toma Ciocan Tehnologia
protezelor dentare. Manual pentru
studenti si rezidenti. Volumul L.
Tehnologia protezelor dentare
fixe. - Editura: Carol Davila, 2024

bucata

487.08

4 383.72

487.08

4 383.72

13

Lucian Toma Ciocan Tehnologia
protezelor dentare. Manual pentru
studenti si rezidenti. Volumul II.
Tehnologia protezelor dentare
mobilizabile si mobile. -

Editura: Carol Davila, 2024

bucata

468.61

4217.49

468.61

4217.49

14

Mihaela Tanase Manual de
pedodontie. - Editura: Carol
Davila, 2024

bucata

346.90

3122.10

346.90

3122.10




15

Mihai David Morfologie dentara.
- Editura: Carol Davila, 2024

bucata

395.58

3560.22

395.58

3560.22

16

Lidia Lazar Esentialul in
parazitologia medicala. -
Editura: Carol Davila, 2022

bucata

1217.18

10 954.62

1217.18

10 954.62

17

Endocrinologie pentru studenti.
Sub red. / Catalina Poiana,
Simona Fica. - Editura: Carol
Davila, 2022

bucata

852.03

7 668.27

852.03

7 668.27

18

Matthias Hofer Manual de
ultrasonografie, Fundamentele
efectuarii si interpretarii

imaginilor ecografice plus online.

- Editura: Medicala CALLISTO,

bucata

927.38

8 346.42

927.38

8 346.42

19

LIPPINCOTT®. Imunologia
ilustrata. - Editura: ALL, 2023

bucata

1 347.59

4 042.77

1 347.59

4042.77

20

Camelia C. Diaconu
Pneumologie clinica pentru
studenti si medicii rezidenti -
Editura ALL, 2025

bucata

612.30

5510.70

612.30

5510.70

21

Frank H. Netter Netter Atlas de
anatomie a omului. Abordare

clasica pe regiuni Ed.S8. -
Editura: CALLISTO, 2024

bucata

2179.35

6 538.05

2179.35

6 538.05




22

David S. Strayer , Jeffrey E.
Saffitz Rubin. Patologie.
Mecanismele bolilor umane.
Editura: HIPOCRATE, 2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

23

Antonia loana Vasile Introducere
in neurologie pentru studenti si
kinetoterapeuti. -

Editura: Universitara, 2025

bucata

529.94

4769.46

529.94

4769.46

24

Gabriel Mircescu Manual de
nefrologie. - CAROL DAVILA,
2020

bucata

669.45

6 025.05

669.45

6 025.05

25

Catalina Poiana, prof. Simona
Fica Endocrinologie pentru
studenti. - Editura UMF Carol
Davila, 2022

bucata

829.15

7462.35

829.15

7462.35

26

Camelia Diaconu Tratat de
medicina interna. - Editura: ALL,
2024

bucata

2450.51

7351.53

2450.51

7 351.53

27

Sinescu I. Urologie. Curs pentru
studenti. - Editura: Carol Davila,
2022

bucata

882.46

2 647.38

882.46

2 647.38

28

Alan W. Partin MD PhD, Roger
R. Dmochowski MD Campbell
Walsh Wein Urology: 3-Volume
Set 12th Edition. - Publisher :
[Elsevier, 2020

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00




29

Jack W. McAninch, Tom F. Lue
Smith and Tanagho's General
Urology, 19th Edition. -
Publisher :[McGraw Hill /
Medical, 2020

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

30

Wieder, Jeff Pocket Guide to
Urology. 2 Volume Set.

Edition: 6. - Publisher: Wieder, J.
Medical, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

31

Joseph A. Smith Jr. MD, Glenn
M. Preminger MD Hinman's
Atlas of Urologic Surgery 5th
Edition. - Publisher :[Elsevier,
2025

bucata

6231.32

12 462.64

6 231.32

12 462.64

32

Diane K. Newman, Eric S.
Rovner, Alan J. Wein Clinical
Application of Urologic
Catheters, Devices and Products. -
Publisher :[Springer; 1st ed.,
2018

bucata

1720.23

3 440.46

1720.23

3 440.46

33

Kamran Ahmed, Nicholas
Raison, Ben Challacombe The
Management of Small Renal
Masses: Diagnosis and
Management. - Publisher :
[Springer, 2018

bucata

1 548.19

3096.38

1 548.19

3096.38




34

John D. Denstedt, Evangelos N.
Liatsikos Percutaneous Renal
Surgery. - Publisher :[Springer,
2023

bucata

2236.35

4472.70

2236.35

4472.70

35

Truls E. Bjerklund

Johansen, Tommaso Cai Guide to
Antibiotics in Urology. -
Publisher :[Springer Nature,
2024

bucata

2617.81

5235.62

2617.81

5235.62

36

Said Abdallah AL-Mamari
Urogenital Trauma: A Practical
Guide. - Publisher :[Springer,
2023

bucata

2 408.39

4 816.78

2 408.39

4 816.78

37

Federico Soria, Duje Rako, Petra
de Graaf Urinary Stents: Current
State and Future Perspectives. -
Publisher :[Springer
International Publishing AG, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

38

Bryan R. Foster MD, Ghaneh
Fananapazir MD Diagnostic
Imaging: Genitourinary 4th
Edition. - Publisher :[Elsevier,
2021

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00




39

Carlo Bettocchi, Gian Maria
Busetto, Giuseppe Carrieri
Practical Clinical Andrology. -
Publisher :[Springer, 2023

bucata

747.81

1 495.62

747.81

1 495.62

40

Ana-Maria Buga, Carmen
Nicoleta Oancea, Basic Principles
of Metabolic Biochemistry. -
Medical University Publishing
House, Craiova, 2023

bucata

100

561.48

56 148.00

561.48

56 148.00

41

Preston H. Blomquist Practical
Ophthalmology, Eighth Edition. -
Publisher :[American Academy
of Ophthalmology, 2021

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

42

Emily Li, Colin Bacorn
Ophthalmology Clerkship: A
Guide for Senior Medical
Students (Contemporary Surgical
Clerkships). - Publisher :
[Springer International Publishing
AG, 2023

bucata

1308.81

3926.43

1308.81

3926.43




43

William K. Ovalle PhD, Patrick
C. Nahirney PhD Netter's
Essential Histology: With
Correlated Histopathology
(Netter Basic Science) 3rd
Edition. - Publisher :[Elsevier,
2020

bucata

10

0.00

0.00

0.00

0.00

44

Frank H. Netter The Netter
Collection of Medical
Ilustrations Complete Package
(Netter Green Book
Collection) 3rd Edition. -
Publisher :TElsevier, 2024

bucata

17 399.26

34 798.52

17 399.26

34 798.52

45

David Goldenberg MD

FACS , Bradley J. Goldstein MD
PhD FACS Handbook of
Otolaryngology: Head and Neck
Surgery 3rd Edition. - Publisher :
[Elsevier, 2025

bucata

2 419.07

12 095.35

2 419.07

12 095.35

46

Bruce M. Wenig

MD (Author), Juan C. Hernandez-
Prera MD Atlas of Head and
Neck Pathology (Atlas of
Surgical Pathology) 4th Edition. -
Publisher :TElsevier, 2024

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00




47

Lucian Toma Ciocan Dental
prostheses technology: handbook
for students and residents.
Volume I - Editura: Carol Davila,
2024

bucata

490.14

4411.26

490.14

4411.26

48

Lucian Toma Ciocan Dental
prostheses technology : handbook
for students and residents.
Volume II. - Editura: Carol
Davila, 2025

bucata

418.25

3764.25

418.25

3764.25

49

Lee A. Grant, Nyree Griffin
Grainger & Allison's Diagnostic
Radiology Essentials. -

Editura: Elsevier, 2025

bucata

5058.32

25291.60

5058.32

25291.60

50

Samantha Strong Introduction to
Visual Optics, A Light Approach.
- Editura: Elsevier, 2024

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

51

James Cherry & Sheldon L.
Kaplan Feigin and Cherry's
Textbook of Pediatric Infectious
Diseases: 2-Volume Set 9th
Edition. - Publisher :[Elsevier,
2024

bucata

8 088.57

24 265.71

8 088.57

24 265.71




52

John Murtagh , Jill

Rosenblatt , Clare

Murtagh & 1 more Murtagh
General Practice, 8th Edition. -
Publisher :[McGraw Hill /
Australia, 2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

53

Kenneth Kaushansky , Marshall
A. Lichtman , Josef T. Prchal
Williams Hematology, 10th
Edition, 2021

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

54

Marshall A.

Lichtman (Author), Kenneth
Kaushansky (Author), Josef T.
Prchal Williams Manual of
Hematology, Tenth Edition. -
Publisher :[McGraw Hill /
Medical, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

55

Nitin Agarwal Neurosurgery
Fundamentals. -
Editura: Elsevier, 2025

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

56

Heidi Shelton Kowalczyk's
Pathology for Imaging
Technologists Radiographic
Pathology for Technologists.
Ed. 9. - Editura: Elsevier, 2025

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00




57

Gary S. Firestein & lain B
Mclnnes & Gary Koretzky & Ted
Mikuls & Tuhina Neogi & James
R. O'Dell Firestein & Kelley’s
Textbook of Rheumatology, 2-
Volume Set. Ed. 12 -

Editura: Elsevier, 2025

bucata

9334.88

18 669.76

9334.88

18 669.76

58

Jeffrey Klein and Vincent
Mellnick Brant & Helm's
Fundamentals of Diagnostic
Radiology: Print + eBook with
Multimedia. Editia: 6 -

Editura: Wolters Kluwer Health,
2024

bucata

5976.87

17 930.61

5976.87

17 930.61

59

Barry K.B Berkovitz & G.R.
Holland & Bernard J. Moxham
Oral Anatomy, Histology and
Embryology. - Editura: Elsevier,
2025

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

60

P. Ronan O'Connell, Andrew W.
McCaskie, Robert D. Sayers
Bailey & Love's Short Practice of
Surgery, 2 Vol SET. -

Editura: CRC PRESS, 2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

61

Sarah S. Long & Charles G.
Prober & Marc Fischer & David
Kimberlin Principles and Practice
of Pediatric Infectious Diseases. -
Editura: Elsevier, 2022

bucata

5424.88

10 849.76

5424.88

10 849.76




62

Joseph Loscalzo, Anthony Fauci,
Dennis Kasper, Stephen Hauser,
Dan Longo, J. Larry Jameson
Harrison's Principles of Internal
Medicine, Twenty-First Edition
(Vol. 1 & Vol. 2). Editia: 21-
Editura: McGraw Hill
Professional, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

63

Geraldine O'Dowd , Sarah

Bell , Sylvia Wright Wheater's
Functional Histology, E-Book: A
Text and Colour Atlas 7th
Edition. - Publisher :[Elsevier,
2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

64

Elaine C. Jong & Dennis L.
Stevens Netter's Infectious
Diseases, 2nd Edition. - Publisher
:[Elsevier, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

65

Rebecca Tenney Soeiro & Erin
Pete Devon Netter's Pediatrics,
2nd Edition. - Publisher :
[Elsevier, 2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

66

Joshua Cleland & Shane
Koppenhaver & Jonathan Su
Netter's Orthopaedic Clinical
Examination, 4th Edition. -
Publisher :TElsevier, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00




67

Kapnos C.M., Bemnosa NL.A.
Private neurology. Study guide :
YacTHas HeBposiorusi. Y4ue6Hoe

rocobue. — M3narenbCcTBO,
I'DOTAP-Menua, 2025

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

68

I'yces E.N., Konosanos H.A.,
Cksopuosa B.1. Neurology and
neurosurgery. Textbook in 2 vol.
Vol. 1. Neurology. -
W3narenscrBo, [ 90TAP-Menua,
2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

69

I'yces E.N., Konosanos H.A.,
Ckaoproa B.1. Neurology and
neurosurgery. Textbook in 2 vol.
Vol. 2. - UsgarenscTBo,
I'S0TAP-Menua, 2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

70

JIntBuukwii I1.®., [TupoxkoB
C.B., bynnuk 1. A.
Pathophysiology. Concise
lectures, tests, cases. -
HznmarensctBo, [ DOTAP-Menua,

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

71

Oral Surgery. Textbook / [Tox
pen. Tapacenko C.B. -
HznmarensctBo, [DOTAP-Menua,
2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

72

Dental Material Science.
Textbook / ITox pen. C.H.
PazymoBoii. - U3gaTenscTBO,
I'DOTAP-Menua, 2025

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00




73

I'apkaBu A.B., JIsrgarun A.B.,

Kasanepckuii I'.M. Traumatology

and Orthopedics. Textbook. -
WzparenscrBo, [ 90TAP-Menua,
2023

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

74

Frank Henry Netter Atlas
d'anatomie humaine.- Elsevier
Masson; 8th edition, 2023

bucata

15

0.00

0.00

0.00

0.00

75

Jean-Pol Beauthier Traité de
médecine légale: et
criminalistique. - Editeur :[DE
BOECK SUP; 3e édition, 2022

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

76

Gérard TACHDIJIAN, Sophie
BRISSET, Anne-Marie
COURTOT, Damien
SCHOEVAERT, Lucie TOSCA
Embryologie et histologie
humaines. - ELSEVIER /
MASSON, 2016

bucata

0.00

0.00

0.00

0.00

77

3uns0epHarib

Credan, [lecnomynoc
AramemuoHn Harmnsgnnas
¢usnonorus. 4-e U3 .-
WznarenbcrBo, Jlaboparopus
3Hanui, 2023

bucata

100

0.00

0.00

0.00

0.00




HeoTtmoxxubre cOCTOSHUS B
yposioruu / moj pex. X. Xaimm,
Jix. Peitnapn, H.C. Kosan u ap.
— N3parenscrBo: I'30Tap-Menua,
2016

78 bucata 2 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL - 43 loturi 392 ex 493 117.91 493 117.91

Semnat: Numele, Prenymele: Puscuta Serghei In calitate de: Director General
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